令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]小豆島町長　大　江　正　彦　宛
　　　　　　　　　　　　〒
住所
（フリガナ）
氏名
電話番号
E‐mail

寄　附　申　出　書

　私は、小豆島町のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附します。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

希望する払込方法
希望される払込方法を、次の①から③の中から選んでください。
希望する番号を□の中に記入してください。

① 郵便振替で寄附
　② 小豆島町役場で現金で寄附
　③ 現金書留で寄附
　④ クレジットカード等で寄附（インターネットからの寄附申込みが必要です。）
　　 （https://www.furusato-tax.jp/japan/tax_form/37324）

寄附いただいたことについて、町のホームページ上で市区町村名、氏名を掲載しても差し支えありませんか？差し支えなければ○、希望しない場合は×をご記入ください。

	お住まいの市区町村名、氏名を町広報に掲載しても差し支えない

郵便局の振込用紙が必要な方はお送りしますので、必要な場合は下記□にチェックをお願いします。

寄附金の使い方についてご希望があれば、次の中から選んで指定欄に○印を付してください。ご記入のない場合は、小豆島町が推進する事業で有効に活用させていただきます。
	指 定
	事　業　の　種　類
	寄附金の内訳

	１　健康・福祉のまちづくり（健康づくり、地域福祉など）
	円

	２　教育・文化のまちづくり（幼児・学校教育、生涯学習など）
	円

	３　生活・環境のまちづくり（公共交通、景観形成など）
	円

	４　観光・産業のまちづくり（農林水産業、商工業、観光など）
	円

	５　自治・自立のまちづくり（住民参画、人権尊重など）
	円

備考 複数の事業に寄附金をする場合は、寄附金の内訳欄にそれぞれ希望される金額を記入してください。

小豆島町では、１万円以上ご寄附いただいた方には、寄附金額に応じてポイントをお贈りしますので、ポイントに応じて特典商品をお選びいただけます。
寄附入金確認後に、本事業を連携して実施する（株）ＪＴＢ西日本から謝礼品カタログと注文用はがきをお送りしますので、はがきに必要事項をご記入の上投函してください。
インターネットからも特典商品をお申込みいただけます。
特典商品に関しては、こちらをご覧ください。　⇒　http://furu-po.com/shodoshima/

ポイントが不要な方は、下記□にチェックをお願いします。

ワンストップ特例（確定申告を行わなくても、ふるさと納税の寄付金控除を受けられる仕組み（条件））を申請する場合は、申請書を送付いたしますので、下記□にチェックをお願いします。
　　　　　　※申請される場合は、下記に生年月日を記入してください。
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生まれ

　小豆島町への応援メッセージなどがあればご記入ください。

問い合わせ先
〒761-4492
香川県小豆郡小豆島町片城甲44番地95
小豆島町役場　企画財政課
電話0879-82-7000　FAX 0879-82-7023
ホームページ　http://www.town.shodoshima.lg.jp/